АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.07.2014   №  1355-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 12.10.2012    № 1793-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства» на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,             постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730 - адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», решением 57-й сессии Смоленского     городского Совета IV созыва от 23.12.2013 № 1006 «О бюджете города         Смоленска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом города        Смоленска и в целях совершенствования организации предоставления            дополнительного образования в сфере культуры и искусства

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1793-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства» на 2013-2015 годы», и приложение к Программе:
1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

2

	Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию Программы (ресурсное обеспечение)
	Общий объем бюджетных ассигнований Программы     составляет 414450,100 тыс. руб., в том числе:
2013 год – 135186,6 тыс. руб.;

2014 год – 142195,5 тыс. руб.;

2015 год – 137068,0 тыс. руб.,

из них:
377121,000 тыс. руб. – средства бюджета города Смоленска, в том числе:

2013 год – 122836,1 тыс. руб.;

2014 год – 129706,9 тыс. руб.;

2015 год – 124578,0 тыс. руб.;
37329,100 тыс. руб. – внебюджетные источники, в том числе:

2013 год – 12350,5 тыс. руб.;

2014 год – 12488,6 тыс. руб.;

2015 год – 12490,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. План программных мероприятий

План программных мероприятий представлен в приложении № 1               к Программе.».
1.3. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию Программы (ресурсное обеспечение)

Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию           Программы (ресурсное обеспечение) представлено в приложении № 2               к Программе.».

1.4. Приложение к Программе изложить в следующей редакции          (приложение № 1).

1.5. Дополнить Программу приложением № 2 к Программе (прило-       жение № 2).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.

  Глава Администрации

  города Смоленска                                                                            Н.Н. Алашеев